PORTARIA Nº 168/20
de 06 de maio de 2020

Documenta a alteração do  nível dos Servidores abaixo relacionados:

CLAUDIOCIR MILANI,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Orgânica do
Município, e Lei Municipal nº. 1048/19 de 16 de outubro de 2019.

Art. 1º -  Documenta a alteração,  a contar de 01 de março de 2020, do
nível  dos seguintes servidores:

NOME CARGO NÍVEL

Gracieli dos S. da RochaProfessor Português 03 A
Alessandra Carra Professor Séries Iniciais 04 A
Débora Sernajotto Professor de Matemática 02 A

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LANGARO,
                                    aos 06 de maio de 2020.

                          Claudiocir Milani
           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração